

Kaybettiğimiz Meslekdaşlar



Eczacı BELKİS DERMAN (1906 - 1958)

İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi Eczacı Okulundan ilk neş'et eden eczacı hanımlar triosunun kıymetli rüknü Fatma Belkis Hanım 1906 da İzmitte doğmuş ve 1930 yılında diploma almıştır. Üniversiteden neş'etini hemen müteakip meslek hayatına atılarak evvelâ Adapazarı ve Düzcüde, bilâhare İstanbulun Kumkapı ve nihayet Bahçekapı semtlerinde eczacılık mesleğini ifa etmiştir. 26 Temmuz 1958 de vefatı sırasında Bahçekapıdaki İstanbul Eczanesinin sahip ve mes'ul müdürü ve aynı zamanda eczacılık camiamızın maruf simalarından Eczacı Hasan Derman'ın muhi-rem refikalari bulunuyorlardı.



Eczacı MUSTAFA HAMDİ YERGÜN (1896 - 1958)

İstanbul Üniversitesi Eczacı Okulundan 1922 de neş'et eden Mustafa Hamdi, bir ara Türkiye Eczacıları Deposunda bulunmuş, bilâhare Fatih-ki kendi ismini taşıyan eczanenin sahip ve mes'ul müdürlüğünü ifa etmiştir.



Eczacı MAHMUT CELÂLETTİN ASLANGİRAY (1903 - 1958)

Vefat tarihi olan 23 Haziran 1958'e kadar Üsküdar'da Merkez Eczanesinin sahip ve mes'ul müdürlüğünü ifa eden Mahmut Celâlettin Aslangiray, aynı zamanda, İstanbul Belediyesi Şehir Meclisinin ve Daimi Encümeninin azasında da bulunmuştur.



Eczacı ŞEVKET SÜRAL (1903 - 1958).

İstanbul Üniversitesi Eczacı Okulundan 1924 yılında neş'et eden Şevket Süral, mesleğimizin vekâleti - celile nezdinde mümtaz bir mümessili olarak vazife görmüştür. Sağlık müfettişliğinden eczaneler müfettişliğine ve nihayet Eczacılık ve Tıbbi Müstahzarlar Umum Müdürlüğü ve Başmüfettişlik vazifelerinde feragatle, canla başla çalışmış pek kıymetli bir arkadaşımızdı. Gerek resmi vazifeleri dolayısıyla ve gerekse bir insan-kâmil olarak tanıdığı ve tanıdığı bütün meslekdaşlarına kendisini sevdiren saydırmakta hiç güçlük çekmeyen Şevket Süral, memleketimizin kendisinden daha çok şeyler beklediği bir sırada ve genç denecek bir yaşta 22 Haziran 1958 de âni olarak vefat etmiştir. Bu münasebetle meslekdaşımız Eczacı Cemalettin Artam'ın 3 Temmuz 1958 tarihli "Vakit" gazetesinde intişar etmiş bir yazısını iç sayfalarımızda bulacaksınız.



Eczacı ARIF BEŞ'ER (1900 - 1958)

İstanbul Üniversitesi Eczacı Okulunu 1923 senesinde bitiren Arif Beş'er, hem bir eczane sahibi ve hem de cemiyetçi olarak temayüz etmiştir. Türkiye Eczacıları Cemiyeti ve Eczane Sahipleri Cemiyetlerinin idare heyetlerinde senelerce aza ve riyaset divanı üyesi olarak hizmet etmiş, ayrıca spor ve gençlik teşekküllerinde, siyasi partilerde sadakat ve feragatle vazife görmüştür. Eyüpsultanda kendi ismini taşıyan eczanenin sahibi olan Arif Beş'er, 30 Temmuz 1958 de vefat ettiği zaman, Türkiye Eczane Sahipleri Cemiyetinin İkinci başkanı bulunmaktaydı.

Eczacı AHMET REŞAT ALASYA (- 1958)

İstanbul Üniversitesi Kimya fakültesi eski müderris muavinlerinden olan Eczacı Kimyager Reşat Alasya, liselerde kimya öğretmenliği (bu arada Maltepe ve Bursa Işıklar Askerî Liseleri ve İstiklâl Lisesinde kimya muallimlikleri) yaptıktan sonra bir müddet Darüçşafaka Lisesinin müdürlüğünü de ifa etmiştir. 16 Ağustos 1958 de vefat ettiğinde Dr. İbrahim Etem Ulagay müessesesinin ilmi büro şefi bulunmaktaydı.